[image: image1.png]PROTOCOLO 2635/2017 - 20/06/2017 15:10

INDICAÇÃO Nº 1413/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, manutenção na parede da cozinha da CEMEI - Centro Esportivo Municipal de Educação Infantil, João-de-Barro localizado na Rua João Leardini, s/nº, no Nucleo Residencial Abramo Delforno Itatiba – SP.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que providencie a manutenção na parede da cozinha da CEMEI - Centro Esportivo Municipal de Educação Infantil, João-de-Barro localizado na Rua João Leardini, s/nº, no Nucleo Residencial Abramo Delforno Itatiba, uma vez que existe um buraco na parede, que está propiciando a entrada de insetos, conforme foto em anexo. A medida ora proposta atenderá um apelo dos alunos e funcionários da escola, que anseiam por uma solução favorável.
 SALA DAS SESSÕES, 20 de junho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS